



Suomalaiset pääsiäisenä aurinkoon,
Lapin lumille ja suurkaupunkeihin

Pääsiäisen pyhät tarjoavat jälleen suomalaisille mahdollisuuden pieneen irtiottoon ja pidennettyyn viikonloppuun pyhäpäiviä hyödyntäen. Nettimatkatomisto ebookers ennusti datansa avulla, mihin suomalaiset suuntaavat nyt nauttimaan pääsiäisen vapaapäivistä. Suosituimpien kohteiden joukosta löytyy Euroopan tutut suurkaupungit, etelän aurinkoa sekä pohjoisen talvikohteita.

Nettimatkatomisto ebookersin mukaan pääsiäisen ympärillä suomalaisten lomasuunnitelmissa näkyy erityisesti Euroopan suuret kaupungit sekä Etelä-Euroopan aurinkoiset kohteet. Matkoja suunnitellaan pääsiäisen ympärille muun muassa Malagaan, Pariisiin, Barcelonaan ja Lontooseen.

– On hienoa huomata, että suomalaiset viettävät pääsiäisen ympärillä vapaapäiviä tutuissa suosikkikohteissaan. Etelän aurinkoiset kohteet tarjoavat talven jäljiltä mahdollisuuden rentoutua, ja tututkin kohteet näyttävät uusia puolia erilaisten aktiviteettien, kuten kokkauskurssien ja vaellusretkien kautta. Suosiostaan huolimatta Etelä-Euroopan kohteisiin voi saada äkkilähtöjä hyvään hintaan, ebookersin viestinnästä vastaava **Rebecca Murphy** kertoo.

Keski- ja Etelä-Euroopan kohteiden lisäksi suomalaiset suuntaavat myös pohjoisten lumien ääreen, kun suosituimpien matkakohteiden joukossa sekä lentojen että majoituksen osalta löytyvät Kittilä ja Kuusamo.

– Jokainen matkailija on uniikki, ja siksi suosituimpien kohteiden joukossa näkyvät myös talviset kohteet Euroopan suurkaupunkien ja rantakohteiden rinnalla. Pääsiäisen kelit tarjoavat Kittilässä ja Kuusamossa hiihtäjille ja laskettelijoille viettää pääsiäisen pyhiä esimerkiksi hiihtoladuilla ja rinteessä, Murphy jatkaa.

Suomalaisten pääsiäissuosikki: aurinkoinen Malaga

Sekä lentoja että majoituksia katsottaessa, aurinkoinen Malaga Espanjassa on kahden suosituimman kohteen joukossa. Malaga ja sen lähialueet ovat suomalaisten suuressa suosiossa, mutta tarjoavat pääsiäisen ympärillä runsaasti tekemistä ja kokemista niin lähempää kuin kauempaakin matkaavalle. ebookersin datan mukaan yli puolet Malagan majoitusvaihtoehdoista onkin varattu jo pääsiäisviikonlopulle, joten seudusta kiinnostuneen kannattaa toimia nopeasti jos kevään aikana mieltä matkalle.

“Malagan alue on jo pitkään ollut suomalaisten suosiossa, eikä ihme. Malagan kevät on täynnä tapahtumia, festivaaleja ja aurinkoisia päiviä, ja matkustamalla ennen sesongin varsinaista alkamista, saa kaupungin rannat melkein pelkästään itselleen. Kesäkuukausina aurinko ja lämpimät päivät ovat lähes taattuina, ja kaupungin ja lähialueiden monet rannat ja nähtävyydet pitävät suomalaiset palaamaan Malagan seudulle kerta toisensa jälkeen”, Malaga Tourism Boardista kerrotaan.

Niin aktiivinen lomailija kuin taiteen ystäväkin löytää Malagan alueelta runsaasti tekemistä.

“Ehkäpä tänä kesänä seikkailunhaluisimmat suuntaavat Malagan kaupungin ulkopuolelle ja vaeltavat Caminito del Rey -vaellusreitillä 100 metrin korkeudessa. Taiteen ystävät puolestaan nauttivat varmasti Museo Picasso Malagan laajasta Pablo Picasson töitä esittelevästä näyttelystä”, Malaga Tourism Boardista jatketaan.

Suomalaisten suosituimmat lentokohteet pääsiäiselle*	Suomalaisten suosituimmat majoituskohteet pääsiäiselle*
Malaga	Helsinki
Helsinki	Malaga
Pariisi	Kittilä
Kittilä	Lontoo
Lontoo	Pariisi
Rooma	Tallinna
Barcelona	Barcelona
Berliini	Amsterdam
Amsterdam	Kuusamo
Lissabon	Berliini

*perustuu suosituimpiin kohteisiin ebookersin datan mukaan päiville 14.-17.4.2022

